dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2019 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

131/19

132/19

133/19

134/19

135/19

136/19

137/19

138/19

139/19

I0p. MU0
3aKJlo4YMBLLEe
[OroBOP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

WM M'mpeson Cepren
Hunkonaesunu

WM T'vpeson Ceprein
Hukonaesny

WM T'vpeson Ceprein
Hvkonaesun4

WM T'vpeson Cepren
Hunkonaesuny

NN M'peson Cepren
Hukonaesu4

NN M'mpeson Cepren
Hunkonaesu

UM M'mpeson Cepren
Hukonaesny

WM T'vpeson Ceprein
Hunkonaesny

NN M'peson Cepren
Hukonaesu4

CBepeHun

Fvpeson Cepren Hukonaesuu

003991

11.03.2008

haTa
cocTaBJieHus
oTyeTa

03.07.2019

04.07.2019

04.07.2019

05.07.2019

05.07.2019

08.07.2019

09.07.2019

11.07.2019

12.07.2019

OOBLEKT Ol eHKHM,
HanpaBJieHUue
KBasIMUKaLMOHHOIo
aTTecTaTa

>KWUJION [0M, 3eMeSIbHbIN
y4dacTok (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

2 aBTOMOb6UAS (OLEeHKa
OBVXXMMOr0 MMYyLLECTBA)

3eMesibHbI Y4acTOoK (oueHKa
HeOBMXXMUMOCTN)

HeXXnnoe nomelleHme (oueHka
HeOBMXXNMOCTN)

3eMeJibHbIN Y4acToK (oueHKa
HeOBMXXNMOCTN)

kBaTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

XKNJI0W O0M, 3eMeJIbHbIN
yyacTok (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

3eMesibHbIN Y4acTOoK (oueHKa
HeOBMXXNMOCTN)

14 aBTomobunen (OueHka
OBV>KMMOro nMyLiecTsa)

Bup
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

apeHOHasd njaTta

apeHOHaAa naaTa

apeHaHasa niaaTa

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

apeHOHad rnJsjaTta

apeHaHasa niaaTa



140/19

141/19

142/19

143/19

144/19

145/19

146/19

147/19

148/19

149/19

150/19

151/19

152/19

N M'mpeson Cepren
Hukonaesny

UM M'mpeson Cepren
Hukonaesny

WM M'mpeson Ceprein
Hvkonaesun4

WM T'peson Ceprei
Hunkonaesuny

UM T'vpeson Ceprei
Hunkonaesny

WM M'mpeson Cepren
Hunkonaesun

WM T'peson Ceprei
Hunkonaesuny

UM M'mpeson Cepren
Hukonaesny

WM T'vpeson Ceprein
Hunkonaesuny

UM M'mpeson Cepren
Hukonaesny

WM F'vpeson Ceprein
Hunkonaesny

N M'mpeson Cepren
Hukonaesny

WM T'vpeson Ceprei
Hunkonaesuny

15.07.2019

16.07.2019

17.07.2019

18.07.2019

18.07.2019

18.07.2019

18.07.2019

18.07.2019

18.07.2019

18.07.2019

18.07.2019

18.07.2019

18.07.2019

HeXxuaoe nomMmelleHmne (oueHka

HeOBMXXMMOCTN)

aBToMobunb (OueHka
ABVKMMOrO MMyLLEeCcTBa)

Hexxunoe 3gaHune (OueHka

HeOBMXXMUMOCTN)

3eMesibHbI Y4acToK (oueHKa

HeOBMXXNMOCTN)

3eMesibHbIM Y4acTOoK (oueHKa

HeOBMXNMOCTN)

HeXxunoe 3gaHue,
y4dacTok (OueHka
HeOBMXXMMOCTN)

HeXunoe 3gaHue,
y4dacTok (OueHka
HeOBMXNMOCTN)

HeXxunoe 3gaHue,
y4dacTok (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

HeXXunoe 3gaHue,
y4dacTok (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

HeXxunoe 3gaHue,
y4dacTok (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

He)Xunoe 3aJaHune,
y4dacTok (OueHka
HeOBMXNMOCTN)

HeXxunoe 3gaHue,
yyacTok (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

HeXXunoe 3JaHune,
y4dacTok (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

3eMesbHbIN

3eMesbHbIN

3eMeJbHbIN

3eMe bHbIN

3eMeJsibHbIN

3eMebHbIN

3eMeJsibHbIN

3eMebHbIN

apeHOHasa naaTa

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

apeHnHasd rnsaTta

apeHOHaAa nnaTa

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS



153/19

154/19

155/19

156/19

157/19

158/19

159/19

160/19

161/19

162/19

163/19

164/19

165/19

166/19

WM T'vpeson Ceprei
Hukonaesny

WM T'vpeson Ceprein
Hunkonaesuny

NN M'peson Cepren
Hukonaesny

UM M'mpeson Cepren
Hukonaesny

WM T'vpeson Ceprein
Hvkonaesun4

WM T'vpeson Cepren
Hunkonaesuny

NN M'peson Cepren
Hukonaesu4

WM M'peson Cepren
Hukonaesny

UM M'mpeson Cepren
Hukonaesny

NN Mpeson Cepren
Hukonaesu4

UM M'mpeson Cepren
Hukonaesny

WM T'vpeson Ceprein
Hunkonaesuny

NN M'peson Cepren
Hukonaesu4

N M'mpeson Cepren
Hunkonaesunu

18.07.2019

19.07.2019

22.07.2019

23.07.2019

23.07.2019

24.07.2019

24.07.2019

24.07.2019

26.07.2019

29.07.2019

01.08.2019

01.08.2019

01.08.2019

05.08.2019

HeXXxusoe 3[aHne, 3eMesibHbIN
yyacTok (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

coopy>xeHue (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

3eMeJibHbIN Y4acToK (oueHKa
HeOBMXNMOCTN)

HeCcTauWOHapPHbIN TOProBbIN
06beKkT (oLeHKa
HeOBMXXMUMOCTN)

3eMesibHbI Y4acTOoK (oueHKa
HeOBMXXNMOCTN)

aBToMobunb (OueHka
OBV>KMMOro MMyLiecTBa)

aBToMobunb (OueHka
OBV>KMMOIro nMmyLiecTsa)

aBTOMObOUNL (OUeHKa
OBV>KMMOIro nMyLiecTsa)

XKWNJI0W O0M, 3eMeJIbHbIN
yyacTok (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

XKUIOW A0M, 3eMesibHbIN
y4dacTok (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

XKNJI0W O0M, 3eMeJIbHbIN
yyacTok (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

HeXXnnoe nomeuleHme (oueHKa
HeOBMXXNMOCTN)

HeXXnnoe nomeuleHme (oueHka
HeOBMXXNMOCTN)

>KWUJIOM A0M, 3eMeSbHbIN
y4dacTok (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

apeHaHasn

apeHOHasd

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

apeHOoHasd

apeHaHasn

pbIHOYHas

nnaTa

nnaTa

nnaTa

nnaTa



167/19

168/19

169/19

170/19

171/19

172/19

173/19

174/19

175/19

176/19

177/19

178/19

179/19

WM T'vpeson Ceprei
Hukonaesny

WM T'vpeson Ceprein
Hunkonaesuny

WM M'mpeson Cepren
Hunkonaesuu

WM F'vpeson Ceprein
Hvkonaesun4

UM M'mpeson Cepren
Hukonaesuny

WM M'mpeson Cepren
Hunkonaesunu

WM T'vpeson Ceprein
Hvkonaesun4

NN M'peson Cepren
Hukonaesu4

NN M'mpeson Cepren
Hunkonaesun

UM M'mpeson Cepren
Hukonaesny

NN Mpeson Cepren
Hukonaesu4

WM T'vpeson Ceprei
Hukonaesuny

WM F'vpeson Ceprein
Hunkonaesuny

06.08.2019

08.08.2019

13.08.2019

14.08.2019

21.08.2019

27.08.2019

28.08.2019

18.08.2019

29.08.2019

29.08.2019

03.09.2019

05.09.2019

05.09.2019

XKNJI0W O0M, 3eMEJIbHbIN
yyacTok (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

He)xunoe 3aaHne (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

XKWNI0OW O0M, 3eMeJibHbIN
y4dacTok (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

>KWU0M O0M, 3eMeSibHbIN
yyacTok (OueHka
HeOBMXNMOCTN)

00beKT He3aBepLUEHHOro
CTpPOUTENbLCTBA, 3€MEJIbHbIN
yyacTok (OueHka
HeOBMXNMOCTN)

XKUI0W O0M, 3eMeJibHbIN
y4dacTok (OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

XKNJI0W O0M, 3eMEJIbHbIN
yyacTok (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

3eMeJibHbIN Y4acToK (oueHKa
HeOBMXXNMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

XKNJI0W O0M, 3eMeJIbHbIN
yyacTok (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

XKUOW A0M, 3eMeJibHbIN
y4dacTok (OueHka
HeOBVXXNMOCTK)

XKNJI0W O0M, 3eMEJIbHbIN
yyacTok (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

3eMesibHbIM Y4acTOoK (oueHKa
HeOBMXXMMOCTN)

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

apeHaHasn

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

nnaTa



180/19

181/19

182/19

183/19

184/19

185/19

186/19

187/19

188/19

189/19

190/19

191/19

192/19

193/19

194/19

WM T'vpeson Ceprei
Hukonaesny

WM T'vpeson Ceprein
Hunkonaesuny

NN M'peson Cepren
Hukonaesny

UM M'mpeson Cepren
Hukonaesny

WM T'vpeson Ceprein
Hvkonaesun4

WM T'vpeson Cepren
Hunkonaesuny

NN M'peson Cepren
Hukonaesu4

WM M'peson Cepren
Hukonaesny

WM M'mpeson Cepren
Hunkonaesuny

UM M'mpeson Cepren
Hukonaesny

WM T'vpeson Ceprei
Hukonaesuny

WM T'peson Ceprei
Hvkonaesun4

WM T'vpeson Ceprein
Hunkonaesuny

NN MNpeson Cepren
Hukonaesu4

WM M'mpeson Cepren
Hukonaesny

09.09.2019

10.09.2019

10.09.2019

11.09.2019

13.09.2019

13.09.2019

13.09.2019

16.09.2019

17.09.2019

20.09.2019

20.09.2019

24.09.2019

25.09.2019

27.09.2019

27.09.2019

XKNJI0W O0M, 3eMEJIbHbIN
yyacTok (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

3eMesibHbIN Y4acTOoK (oueHKa
HeOBMXXNMOCTN)

3eMeJibHbIN Y4acToK (oueHKa
HeOBMXNMOCTN)

HeXxuioe 3gaHune, 3eMesbHbIN
y4dacTok (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

3eMesibHbI Y4acTOoK (oueHKa
HeOBMXXNMOCTN)

3eMesibHbIN Y4acToK (OueHKa
HeOBMXXNMOCTN)

3eMeJibHbIN Y4acToK (oueHKa
HeOBMXNMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

Hexxunoe 3aaHne (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

Hexxunnoe 3aaHne (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

HeXXunoe nomeuleHne (oueHKa
HeOBMXXNMOCTN)

3eMeJibHbIN Y4acToK (oueHKa
HeOBMXNMOCTN)

3eMesibHbIN Y4acToK (oueHKa
HeOBMXXMUMOCTN)

PbIHO4YHaA

apeHOHaAa niaTa

apeHaHasa niaaTa

PbIHOYHaA

apeHOHasd njaTta

apeHOHada niaTa

apeHaHasa niaaTa

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

apeHOHad rnsaTta

apeHOHaAa nnaTa

apeHaHasa niaaTa



195/19

196/19

N M'mpeson Cepren
Hukonaesny

UM M'mpeson Cepren
Hukonaesny

30.09.2019

30.09.2019

3eMesibHbIN Y4acToK (oueHKa

apeHgHana nnaTta
HeOBMXXMMOCTN)

3eMesibHbIN Y4acToK (oueHKa

apeHaHas nnaTa
HeOBMXXUMOCTN)



