Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Гиревой Сергей Николаевич 003991 11.03.2008								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						131/19	ИП Гиревой Сергей Николаевич	03.07.2019	жилой дом, земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная
132/19	ИП Гиревой Сергей Николаевич	04.07.2019	2 автомобиля (оценка движимого имущества)	рыночная						
133/19	ИП Гиревой Сергей Николаевич	04.07.2019	земельный участок (оценка недвижимости)	арендная плата						
134/19	ИП Гиревой Сергей Николаевич	05.07.2019	нежилое помещение (оценка недвижимости)	арендная плата						
135/19	ИП Гиревой Сергей Николаевич	05.07.2019	земельный участок (оценка недвижимости)	арендная плата						
136/19	ИП Гиревой Сергей Николаевич	08.07.2019	кватира (Оценка недвижимости)	рыночная						
137/19	ИП Гиревой Сергей Николаевич	09.07.2019	жилой дом, земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная						
138/19	ИП Гиревой Сергей Николаевич	11.07.2019	земельный участок (оценка недвижимости)	арендная плата						
139/19	ИП Гиревой Сергей Николаевич	12.07.2019	14 автомобилей (Оценка движимого имущества)	арендная плата						

140/19	ИП Гиревой Сергей Николаевич	15.07.2019	нежилое помещение (оценка недвижимости)	арендная плата
141/19	ИП Гиревой Сергей Николаевич	16.07.2019	автомобиль (Оценка движимого имущества)	рыночная
142/19	ИП Гиревой Сергей Николаевич	17.07.2019	нежилое здание (Оценка недвижимости)	рыночная
143/19	ИП Гиревой Сергей Николаевич	18.07.2019	земельный участок (оценка недвижимости)	арендная плата
144/19	ИП Гиревой Сергей Николаевич	18.07.2019	земельный участок (оценка недвижимости)	арендная плата
145/19	ИП Гиревой Сергей Николаевич	18.07.2019	нежилое здание, земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная
146/19	ИП Гиревой Сергей Николаевич	18.07.2019	нежилое здание, земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная
147/19	ИП Гиревой Сергей Николаевич	18.07.2019	нежилое здание, земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная
148/19	ИП Гиревой Сергей Николаевич	18.07.2019	нежилое здание, земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная
149/19	ИП Гиревой Сергей Николаевич	18.07.2019	нежилое здание, земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная
150/19	ИП Гиревой Сергей Николаевич	18.07.2019	нежилое здание, земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная
151/19	ИП Гиревой Сергей Николаевич	18.07.2019	нежилое здание, земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная
152/19	ИП Гиревой Сергей Николаевич	18.07.2019	нежилое здание, земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная

153/19	ИП Гиревой Сергей Николаевич	18.07.2019	нежилое здание, земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная
154/19	ИП Гиревой Сергей Николаевич	19.07.2019	сооружение (Оценка недвижимости)	рыночная
155/19	ИП Гиревой Сергей Николаевич	22.07.2019	земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная
156/19	ИП Гиревой Сергей Николаевич	23.07.2019	нестационарный торговый объект (оценка недвижимости)	арендная плата
157/19	ИП Гиревой Сергей Николаевич	23.07.2019	земельный участок (оценка недвижимости)	арендная плата
158/19	ИП Гиревой Сергей Николаевич	24.07.2019	автомобиль (Оценка движимого имущества)	рыночная
159/19	ИП Гиревой Сергей Николаевич	24.07.2019	автомобиль (Оценка движимого имущества)	рыночная
160/19	ИП Гиревой Сергей Николаевич	24.07.2019	автомобиль (Оценка движимого имущества)	рыночная
161/19	ИП Гиревой Сергей Николаевич	26.07.2019	жилой дом, земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная
162/19	ИП Гиревой Сергей Николаевич	29.07.2019	жилой дом, земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная
163/19	ИП Гиревой Сергей Николаевич	01.08.2019	жилой дом, земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная
164/19	ИП Гиревой Сергей Николаевич	01.08.2019	нежилое помещение (оценка недвижимости)	арендная плата
165/19	ИП Гиревой Сергей Николаевич	01.08.2019	нежилое помещение (оценка недвижимости)	арендная плата
166/19	ИП Гиревой Сергей Николаевич	05.08.2019	жилой дом, земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная

167/19	ИП Гиревой Сергей Николаевич	06.08.2019	жилой дом, земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная
168/19	ИП Гиревой Сергей Николаевич	08.08.2019	нежилое здание (Оценка недвижимости)	рыночная
169/19	ИП Гиревой Сергей Николаевич	13.08.2019	жилой дом, земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная
170/19	ИП Гиревой Сергей Николаевич	14.08.2019	жилой дом, земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная
171/19	ИП Гиревой Сергей Николаевич	21.08.2019	объект незавершенного строительства, земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная
172/19	ИП Гиревой Сергей Николаевич	27.08.2019	жилой дом, земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная
173/19	ИП Гиревой Сергей Николаевич	28.08.2019	жилой дом, земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная
174/19	ИП Гиревой Сергей Николаевич	18.08.2019	земельный участок (оценка недвижимости)	арендная плата
175/19	ИП Гиревой Сергей Николаевич	29.08.2019	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
176/19	ИП Гиревой Сергей Николаевич	29.08.2019	жилой дом, земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная
177/19	ИП Гиревой Сергей Николаевич	03.09.2019	жилой дом, земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная
178/19	ИП Гиревой Сергей Николаевич	05.09.2019	жилой дом, земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная
179/19	ИП Гиревой Сергей Николаевич	05.09.2019	земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная

180/19	ИП Гиревой Сергей Николаевич	09.09.2019	жилой дом, земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная
181/19	ИП Гиревой Сергей Николаевич	10.09.2019	земельный участок (оценка недвижимости)	арендная плата
182/19	ИП Гиревой Сергей Николаевич	10.09.2019	земельный участок (оценка недвижимости)	арендная плата
183/19	ИП Гиревой Сергей Николаевич	11.09.2019	нежилое здание, земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная
184/19	ИП Гиревой Сергей Николаевич	13.09.2019	земельный участок (оценка недвижимости)	арендная плата
185/19	ИП Гиревой Сергей Николаевич	13.09.2019	земельный участок (оценка недвижимости)	арендная плата
186/19	ИП Гиревой Сергей Николаевич	13.09.2019	земельный участок (оценка недвижимости)	арендная плата
187/19	ИП Гиревой Сергей Николаевич	16.09.2019	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
188/19	ИП Гиревой Сергей Николаевич	17.09.2019	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
189/19	ИП Гиревой Сергей Николаевич	20.09.2019	нежилое здание (Оценка недвижимости)	рыночная
190/19	ИП Гиревой Сергей Николаевич	20.09.2019	нежилое здание (Оценка недвижимости)	рыночная
191/19	ИП Гиревой Сергей Николаевич	24.09.2019	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
192/19	ИП Гиревой Сергей Николаевич	25.09.2019	нежилое помещение (оценка недвижимости)	арендная плата
193/19	ИП Гиревой Сергей Николаевич	27.09.2019	земельный участок (оценка недвижимости)	арендная плата
194/19	ИП Гиревой Сергей Николаевич	27.09.2019	земельный участок (оценка недвижимости)	арендная плата

195/19	ИП Гиревой Сергей Николаевич	30.09.2019	земельный участок (оценка недвижимости)	арендная плата
196/19	ИП Гиревой Сергей Николаевич	30.09.2019	земельный участок (оценка недвижимости)	арендная плата